

## UPPFÖLJNINGSRAPPORT NÄRINGSLIV

För att nå resultat och sammanhållet kunna kommunicera hur arbetet med att stötta näringslivet fortskrider kommer stadsledningskontoret samlat följa arbetet. I samband med stadens tertialrapporter och verksamhetsberättelse ska en särskild näringslivsrapport tas fram som beskriver rådande läge i stadens näringslivsarbete med näringslivspolicyns fyra fokusområden som grund. Underlaget för den uppföljningen utgör ett komplement till ordinarie rapportering i ILS och omfattar uppdrag, direktiv och aktiviteter i budget 2022 som bedöms vara av vikt för att samlat ge en bild av pågående näringslivsarbete.

<b>Nämnd</b>
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd
<b>Kontaktperson för eventuella frågor</b>
Per Onning
<b>Telefon</b>
08-508 04 045
<b>E-post</b>

### Uppföljning av direktiv och aktiviteter med näringslivskoppling i budget 2022

#### Beskrivning (mål och syfte)

*Detta underlag utgör ett komplement till ordinarie uppföljningen i ILS. Syftet är att få utförliga svar om pågående uppdrag, aktiviteter och processer samt vad dessa syftar till. Rubrikerna är satta utifrån näringslivspolicyns fyra fokusområden som bedöms vara aktuella för respektive nämnd och bolagsstyrelse. Besvara följande frågor nedan i textrutorna (klicka här för att ange text).*

#### 1. Stimulera tillväxt och företagsamhet

Beskriv samverkan med det lokala näringslivet inom stadsdelsnämndens geografiska område.

Samverkan sker kring trygghetsfrågor som t ex gemensamma insatser på vissa geografiska områden. Samverkan sker även genom att det lokala näringslivet hjälper till med feriarbetsplatser. Stadsdelsnämnden är även med i den jury som utser årets småföretagare.

Beskriv nämndens arbete med "Växla upp Stockholm"

Klicka här för att ange text.

## 2. Förbättra service, tillgänglighet och myndighetsutövning

Hur sker samverkan med socialnämnden, rättsvårdande myndigheter och skatteverket i arbetet mot den svarta ekonomin och organiserad brottslighet i näringslivet?

Stadsdelsnämnden och den lokala företagargruppen för en dialog om problemen.

## 3. Attraktivare miljöer och bättre framkomlighet

Beskriv nämndens arbete med att utveckla stadens renodlade verksamhetsområden med hänsyn till näringslivet, beskriv också eventuell samverkan med andra nämnder och bolag i det arbetet.

Stadsdelsnämnden har inget renodlat verksamhetsområde.

Hur samverkar och utvecklar nämnden arbetet med platssamverkan och platsaktivering på prioriterade platser eller områden för att skapa en trygg närmiljö för det lokala näringslivet?

Den lokala företagargruppen och stadsdelsnämnden har en tät samverkan på vissa platser där det förekommer omfattande problem med nedskräpning och olovliga bosättningar/övernattningar. Det genomförs även gemensamma vandringar.

Hur samverkar nämnden för att underlätta för närvaron av kultur i det offentliga rummet?

För närvarande finns ingen sådan samverkan.

Hur sker samarbetet med att bistå i Stockholm Business Region ABs och arbetsmarknadsnämndens arbete för ökad hållbar tillväxt och företagande inom stadsdelens geografiska område?

Stadsdelsnämnden deltar i Stockholm Business Regions nätverk och utbyter information och idéer. Arbetet med ferieungdomar kan även ses som en del i detta arbete.

Hur sker samarbetet med Stockholm Business Region AB att stärka dialogen med företag och branscher om deras behov och hinder för tillväxt?

Stadsdelsnämnden deltar i det nätverk som Stockholm Business Region har med stadsdelsförvaltningarna. Stadsdelsnämnden deltar på företagsdialogerna och planerar att hålla i en mingelmässa för företag i samband med företagsdialogen.

### **Övriga upplysningar**

Klicka här för att ange text.